EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 053/2022
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do
Edital 053/2022), para atuar na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº
1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de
1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na
Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

CLINICA MEDICA
UPA CIDADE DE DEUS

SEGUNDA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º GESSIANA GONÇALVES DONATO SANTOS 50

QUARTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JULIANA TRINDADE 10

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARSELLE MARTINELLI 100

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DENER CRUZ SOLDATI 20

SEXTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CARLA CRISTINA ALVES MIGUEL GARCIA 10

SABADO DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MONICA GOMES DE OLIVEIRA GONCALVES 100

2º WALTER FRISSO COFFLER 40

PEDIATRIA
UPA CIDADE DE DEUS

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RAISA SATYRO 75

QUARTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º EGLE ROCHA 60

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARSELLE MARTINELLI 100

CLINICA MEDICA
UPA COSTA BARROS

SEGUNDA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ROSIMERE GUARNIER 20

TERÇA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º TARSIA DE SOUSA 100

CLINICA MEDICA
UPA DEL CASTILHO

DOMINGO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º YAN MACHADO 10

TERÇA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DENILSON FIORE 100

2º CARLOS GUILHERME POKES 20

TERÇA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA 40

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUCAS MIRANDA BESSA 40

2º NADJA SORESINE DE OLIVEIRA 40

QUARTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JOÃO VITOR TERRA 20

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ALINE COSTA VIEIRA 100

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUIS GUILHERMME ALMENARA DE MACEDO 100

2º MATHEUS SANTOS DA CRUZ 10

PEDIATRIA
UPA DEL CASTILHO

DOMINGO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA 10

SEGUNDA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARIANA JUHASZ LOUREIRO 45

TERÇA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CRISTINA MATSUMOTO 85

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARIA DE FÁTIMA SALVADOR MARQUES MARQUES 85

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º GISELE DOS SANTOS MARTINS 60

2º LARISSA RANGEL CORDEIRO 60

CLINICA MEDICA
UPA ENGENHO DE DENTRO

DOMINGO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º THOMAZ MORAES DO CARMO 20

SEGUNDA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANA CAROLINA DE OLIVEIRA GIRARDI 20

TERÇA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º PAULA BARCELOS DOS SANTOS 20

2º ILANA HILL 0

3º JESSICA BARRA 0

TERÇA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CINTHIA SANTOS DE CASTRO CAMPOS 10

2º LUCAS FONSECA 10

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANDREYA DE OLIVEIRA SANTANA ESTEVES 70

2º AMANDA TORRES SILVA 10

3º JULIA DA SILVA MEDEIROS 0

4º ISABELLE CAROLINA CHAVES DE ALMEIDA 0

QUARTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º BRUNA VARGAS MARTINS 10

2º RAFAEL RIOJA 0

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ISAIAS JOSÉ DE CARVALHO JUNIOR 10

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º KEIKO CARLA ARISHIMA ALVES 40

SEXTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO 20

2º ISAQUE SILVA GOMES 0

SEXTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MICHELLE SANTOS 100

SABADO DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DANIEL BERG DE SA CARVALHO 100

2º JOSÉ WILLIAM FERNANDES DE FIGUEIREDO 40

3º RODRIGO TORRÃO MONTEIRO 10

4º CARLOS DA CONCEIÇÃO 0

PEDIATRIA
UPA ENGENHO DE DENTRO

DOMINGO DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DANIELLE DE SAULES GONCALVES ALVES 85

TERÇA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º THUANNY DEVEZA 80

2º NATHALIA GRAVINA BOTTINO 55

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ISABELLA RÊLLO PASSOS DA SILVA 55

2º FLÁVIA ALVES ALMEIDA 45

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º NICOLI MARIA RABELLO CAMPAGNARO 20

CLINICA MEDICA
UPA JOÃO XXIII

DOMINGO DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANA CLARA SALGADO BRAVO 70

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º KLICIA NEVES 20

2º JANIE NASCIMENTO 10

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º NATHANY RAFAELLE TREVISOL 10

2º GISELE RIBEIRO 10

PEDIATRIA
UPA JOÃO XXIII

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º SUZANE PEIXOTO PIMENTEL 85

2º ANNA CAROLINA ÁVILA SMALL DE SOUZA COELHO 30

SABADO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º REBECCA THUILLIER 60

CLINICA MEDICA
UPA MADUREIRA

DOMINGO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANGÉLICA VILLARROEL 10

SEGUNDA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CLÁUDIA VALÉRIA BACELLAR 90

SEGUNDA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA MATTOS 30

TERÇA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUCIANA FARIAS 70

TERÇA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º BARBARA OLIVEIRA VIEIRA 10

2º LORENA PAIVA DOS REYS LIMA 0

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JORGE GUSTAVO NASCIMENTO 60

2º THAÍS SANTANA VASCONCELOS 0

QUARTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CISSA ROSESTOLATO LEITAO 10

2º GABRIEL HENRIQUE ANDRÉ 0

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JOANNA PINHEIRO NOVAS FERREIRA 0

PEDIATRIA
UPA MADUREIRA

DOMINGO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DANIELA JUDICE 85

SEGUNDA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA MATTOS 20

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DAIANE DA SILVA GODOI 60

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MATEUS BRAGA 20

CLINICA MEDICA
UPA MAGALHÃES BASTOS

DOMINGO DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DENISE MERCON AFFONSO 100

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º TANIA PASCOAL 40

2º CLEIVISON JOSE BARBOSA SILVA 20

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º BARBARA GONÇALVES MASCARENHAS 60

2º THIAGO DE SOUZA SANTOS 50

SEXTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º BRUNA MEDEIROS 10

PEDIATRIA
UPA MAGALHÃES BASTOS

DOMINGO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º KARINE PIOLA 75

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LAILA SENA 100

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º THIAGO DE SOUZA SANTOS 10

CLINICA MEDICA
UPA PACIÊNCIA

SEGUNDA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º IVISSON DE DEUS NUNES 100

TERÇA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JANETE GOMES DE LELIS 100

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º VENILSA CELIA STABILE 100

2º GABRIEL COUTINHO 50

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º BRUNO RODRIGUES 40

2º FELIPE BARROS 30

3º STELLA CAMARGO 0

SEXTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RAFAELLA PONTES 20

CLINICA MEDICA
UPA ROCHA MIRANDA

SEGUNDA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUCIA MARIA SILVA TUCHE DE ALMEIDA 100

TERÇA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARCELO FERNANDES ZVEITER 100

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º GLEISSA KELLI PARIZ 10

SABADO DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ELLER HERINGER 100

SABADO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUIZ FERNANDO FERREIRA 60

2º FERNANDO MELLO LIMA 0

3º ELISEU CARDOSO DA SILVA 0

PEDIATRIA
UPA ROCHA MIRANDA

TERÇA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JULIANA VIEIRA CUNHA DA SILVA 65

SABADO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANNE CRISTINE COMUNIAN 50

PEDIATRIA
UPA SENADOR CAMARA

SEGUNDA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º BEATRIZ HELENA RODRIGUES DE ALMEIDA 15

CLINICA MEDICA
UPA SEPETIBA

DOMINGO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANDERSON RAMOS PAIVA 80

SEGUNDA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ADRIANO PINHEIRO DE ALMEIDA 10

TERÇA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JULIANA LAGES 30

QUARTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º WANDERLEY OLIVEIRA 100

2º JOSE EDUARDO TARDIO CAMELO 100

QUARTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CARLOS TAKAYUKI ITO 40

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CÉLIO BARBOSA BELEM 100

2º EDUARDO HARA 100

3º DIEGO RUFINO DE OLIVEIRA 100

4º PEDRO HENRIQUE PEREIRA ESPÍNDOLA 60

SABADO NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º HERBERT RODRIGUES PINHEIRO 100

2º RODOLFO TELES 20

CLINICA MEDICA
UPA VILA KENNEDY

SEGUNDA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUCAS MIRANDA COELHO 50

TERÇA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º BRENO CANTIZANI 40

QUINTA DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RODRIGO CUNHA 10

QUINTA NOTURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CARLOS NUNES FERREIRA FILHO 100

2º NAYARA SILVA PRATA 30

SABADO DIURNO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ELLER HERINGER 100